ARROXADO (A)NA OSA° tf 020024

VOTOS CONTRA 	--

MESA DA Cd.1.1PA.  c2  41_0 51  c2,1

„ia Ca

Secreàa nl trai va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU G AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do vereador José Abel Souza.

MOÇÃO DE PESAR N0S3-/2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo Afonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que o representa, faz inserir na ata de seus
trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da senhora Rita Fagundes da Silva,

ocorrido no dia 21 de maio de 2021, às 18h5OminhOOmin. Na sua residência, situada

Rua Santa Rita, numero 506, btn 02. Paulo Afonso Bahia.

Srs. Familiares, diante do grande sofrimento pela perda do ente querido, lembramos que a fé
na ressureição e a única consolação para a dor agora sentida. A certeza de que o ente
querido já está na felicidade da presença do PAI e que todos se encontrarão na ressurreição,
seja o amparo neste momento de dor.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, netos, amigos e conhecidos. Está câmara

não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Que se dê conhecimento desta Moção a

seus familiares.
Sala das Sessões 21 de maio de 2021

3--(5272-e Çj -

José Abel Souza
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

EM2  	05-  de 20U.

iA

	00000001